

Amstrup Staub Holding A/S

Issortarfimmut 9, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 53 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Allan Amstrup Staub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Staub Holding A/S Issortarfimmut 9 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 53 39 50 Stiftet: 1. juni 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Amstrup Staub, Formand Allan Amstrup Staub Jesper Skjoldborg Øraker
Direktion	Allan Amstrup Staub
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.229.209 kr. mod 4.120.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.872.904 kr. mod 2.855.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 649.807 kr., nemlig fra 668.442 kr. til 18.635 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.229.209	4.120.416
1 Personaleomkostninger	-1.727.343	-1.567.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.791	-223.474
Andre driftsomkostninger	-797.424	-843.425
Resultat af primær drift	2.446.651	1.486.417
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	346.852	358.668
Andre finansielle indtægter	8.078	1.064.514
Øvrige finansielle omkostninger	-267.615	-67.467
Resultat før skat	2.533.966	2.842.132
Skat af årets resultat	-661.062	13.693
Ordinært resultat efter skat	1.872.904	2.855.825
Årets resultat	1.872.904	2.855.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.872.904	2.855.825
Disponeret i alt	1.872.904	2.855.825

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Bygninger	24.042.648	15.823.533
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.912	192.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.219.560</u>	<u>16.016.153</u>
Kapitalandel i kapitalinteresse	2.010.340	1.663.488
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.340</u>	<u>1.737.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.279.900</u>	<u>17.753.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.838.808	2.479.548
Varebeholdninger i alt	<u>2.838.808</u>	<u>2.479.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.742	338.665
Andre tilgodehavender	0	47.004
Periodeafgrænsningsposter	114.707	114.721
Tilgodehavender i alt	<u>619.449</u>	<u>500.390</u>
Likvide beholdninger	18.635	668.443
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.476.892</u>	<u>3.648.381</u>
Aktiver i alt	<u>29.756.792</u>	<u>21.402.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.300.000	2.300.000
Overført resultat	9.127.409	7.254.506
Egenkapital i alt	11.427.409	9.554.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.912.834	4.825.125
Hensatte forpligtelser i alt	4.912.834	4.825.125
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.000	0
Gæld til pengeinstitutter	6.908.923	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.742	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.598	274.877
Selskabsskat	575.686	822.836
Anden gæld	5.352.600	5.923.678
Periodeafgrænsningsposter	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.380.549	7.022.391
Gældsforpligtelser i alt	13.416.549	7.022.391
Passiver i alt	29.756.792	21.402.022

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.708.617	1.463.318
Pensioner	0	86.656
Andre omkostninger til social sikring	1.586	1.165
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.140</u>	<u>15.961</u>
	<u>1.727.343</u>	<u>1.567.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	17.525.176	2.731.010
Tilgang	<u>8.408.513</u>	<u>52.684</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.933.689</u>	<u>2.783.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.701.643	2.538.390
Årets afskrivninger	<u>189.398</u>	<u>68.392</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.891.041</u>	<u>2.606.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.042.648</u>	<u>176.912</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45.000 jævnfør vedtægterne i ejerforening vedrørende selskabets ejendomme.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har betalingsgarantier på i alt 350.000 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Amstrup Staub

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Allan Amstrup Staub

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Allan Amstrup Staub

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-478250856742
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 12:59:59
Underskrevet med NemID

Arne Amstrup Staub

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-494562488921
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 15:13:40
Underskrevet med NemID

Jesper Skjoldborg Øraker

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-950598071317
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 15:00:01
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 15:06:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c9183ff4ZsU242341966